
(*) Los centros con indicación Modalidad A. Nueva Solicitud y en Estado Solicitud CORRECTA se encuentran en proceso de valoración. Proximamente se comunicará a cada centro la Resolución.
*Pendiente de verificar que la persona que ejerce la coordinación cumple los requisitos de los programas P1.
** Para poder solicitar la modalidad A “Red Andaluza de Ecoescuelas” en centro debe haber desarrollado previamente la modalidad B durante al menos dos cursos anteriores consecutivos.
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MODALIDA A - RENUEVA 04000122 I.E.S. San Isidro San Isidro de Níjar Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04000134 I.E.S. Gaviota Adra Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04000377 C.E.I.P. Inmaculada Concepción Alhama de Almería Almería INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04000432 C.D.P. La Milagrosa Almería Almería CORRECTO CORRECTO INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 04001345 C.E.I.P. Virgen del Mar El Cabo de Gata Almería INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 04001357 C.E.I.P. San Indalecio La Cañada de San Urbano Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04002039 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Carmen Cuevas del Almanzora Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04002118 C.E.I.P. Alarcón Fernández de Arellano Palomares Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04003755 C.E.I.P. Francisco Villaespesa El Parador de las Hortichuelas Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04003925 C.E.I.P. Miguel Zubeldia Serón Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04004176 C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús Tíjola Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04004309 C.E.I.P. Castillo de los Vélez Vélez-Blanco Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 04004401 C.E.I.P. Reyes Católicos Vera Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04004462 C.E.I.P. Torremar Retamar Almería INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE CUMPLE REQUISITO PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 04004589 C.E.I.P. La Romanilla Roquetas de Mar Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04004632 C.E.I.P. Fuentesantilla El Puente del Río Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04004814 I.E.S. El Argar Almería Almería CORRECTO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 04005090 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario Guazamara Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04005338 C.E.I.P. Federico García Lorca Carboneras Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04006151 C.E.I.P. Laimún El Ejido Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04006689 I.E.S. Luz del Mar El Ejido Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04601865 C.E.I.P. Federico García Lorca La Fuente Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04601968 C.P.R. Alto Almanzora Armuña de Almanzora Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04602043 C.P.R. Valle de Andarax Instinción Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 04700144 I.E.S. La Puebla Puebla de Vícar Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04700259 I.E.S. Cerro Milano Alhama de Almería Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04700272 I.E.S. Fuente Nueva El Ejido Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04700454 I.E.S. Maestro Padilla Almería Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04700508 I.E.S. José Marín Vélez-Rubio Almería CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 04700570 I.E.S. Carmen de Burgos Huércal de Almería Almería CORRECTO CORRECTO INSUFICIENTE RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 11000010 C.E.I.P. Juan Armario Alcalá de los Gazules Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11000231 I.E.S. Bahía de Algeciras Algeciras Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11001646 C.E.I.P. San Rafael Cádiz Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11001713 C.E.I.P. Adolfo de Castro Cádiz Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11002134 C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios Chiclana de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11002225 C.E.I.P. Serafina Andrades Chiclana de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11002857 C.D.P. Nuestra Señora del Pilar Jerez de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11003187 C.E.I.P. Vallesequillo Jerez de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11003515 C.E.I.P. Ernesto Olivares San José del Valle Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11003655 C.E.I.P. José Luis Sánchez San Martín del Tesorillo Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 11003667 C.E.I.P. Cristo Rey San Pablo de Buceite Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11004106 E.I. El Llano Paterna de Rivera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11005411 C.E.I.P. Quinta de la Paz Sanlúcar de Barrameda Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11006279 C.E.I.P. Elio Antonio de Nebrija Villamartín Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11006474 C.E.I.P. Los Molinos Vejer de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11006681 I.E.S. Ntra. Sra. de los Remedios Ubrique Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 11007223 C.E.I.P. San Ignacio San Fernando Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11007363 C.E.I.P. Profesor Juan Carlos Aragón Cádiz Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11007582 I.E.S. Pablo Ruiz Picasso Chiclana de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11007740 C.E.I.P. Las Cortes San Fernando Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11007791 I.E.S. Carlos Castilla del Pino San Roque Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*

Solicitudes de Participación en el Programa para la Innovación Educativa, ALDEA, Modalidad A                                                              Listados Provisionales                                                             Curso 2021/22                                



(*) Los centros con indicación Modalidad A. Nueva Solicitud y en Estado Solicitud CORRECTA se encuentran en proceso de valoración. Proximamente se comunicará a cada centro la Resolución.
*Pendiente de verificar que la persona que ejerce la coordinación cumple los requisitos de los programas P1.
** Para poder solicitar la modalidad A “Red Andaluza de Ecoescuelas” en centro debe haber desarrollado previamente la modalidad B durante al menos dos cursos anteriores consecutivos.

                                                         2

MODALIDAD CÓDIGO DENOMINACIÓN LOCALIDAD PROVINCIA FORMULARIO DE SOLICITUD  PROFESORADO  ALUMNADO OBSERVACIONES ESTADO SOLICITUD

Solicitudes de Participación en el Programa para la Innovación Educativa, ALDEA, Modalidad A                                                              Listados Provisionales                                                             Curso 2021/22                                

MODALIDA A - RENUEVA 11008094 C.E.I.P. Arana Beato Jerez de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11008276 C.E.I.P. Poeta Carlos Álvarez Jerez de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 11008321 C.E.I.P. Federico García Lorca Chiclana de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11602848 C.E.I.P. El Colorado Roche Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11602861 C.E.PR. Perafán de Rivera Paterna de Rivera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11603154 C.P.R. Campiña de Tarifa Tahivilla Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11603439 C.E.I.P. Aljibe Jimena de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11700081 E.O.I. San Roque San Roque Cádiz INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 11700135 I.E.S. Levante Algeciras Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11700457 E.O.I. Cádiz Cádiz Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11700470 I.E.S. Fuente Grande Alcalá del Valle Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11700585 I.E.S. Almadraba Tarifa Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11700718 I.E.S. La Jarcia Puerto Real Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11700755 I.E.S. El Convento Bornos Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 11700834 I.E.S. Las Banderas El Puerto de Santa María Cádiz INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 11700962 I.E.S. Fernando Quiñones Chiclana de la Frontera Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 11701048 I.E.S. Castillo de Tempul San José del Valle Cádiz CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14000355 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Peña Añora Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 14000380 C.D.P. Escuelas Profesionales de la Sagrada Familia Baena Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000483 I.E.S. Luis Carrillo de Sotomayor Baena Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000653 C.E.I.P. Inmaculada del Voto Bujalance Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000677 C.D.P. Escuelas Profesionales de la Sagrada Familia Bujalance Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000707 I.E.S. El Tablero Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000719 C.E.I.P. Carmen de Burgos Cabra Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14000835 I.E.S. Felipe Solís Villechenous Cabra Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14001463 C.E.I.P. La Aduana Córdoba Córdoba INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 14001505 C.E.I.P. Colón Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14002212 C.D.P. Espinar Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14002251 Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14002364 C.D.P. Nuestra Señora de la Piedad Córdoba Córdoba INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 14002492 C.D.P. San Acisclo y Santa Victoria Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14002686 C.D.P. Santa Victoria Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14002731 C.D.P. Séneca Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14002790 C.D.P. Virgen de la Fuensanta Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14002996 I.E.S. López Neyra Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14003381 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Loreto Dos Torres Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14003587 C.E.I.P. Santa Catalina Fuente la Lancha Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 14003897 C.E.I.P. Fernández Grilo Ochavillo del Río Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14004041 C.E.I.P. Virgen de las Cruces El Guijo Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14004051 C.E.I.P. Maestro Jurado Hinojosa del Duque Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14004099 I.E.S. Jerez y Caballero Hinojosa del Duque Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14004658 C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario Luque Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14005377 Pedro Abad Córdoba INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 14005444 C.E.I.P. Aurelio Sánchez Peñarroya-Pueblonuevo Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14005535 C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Salud Posadas Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14006141 C.E.I.P. Agustín Rodríguez Puente Genil Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14006667 C.E.I.P. Teresa Comino Villafranca de Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14007234 C.E.I.P. Fernán Pérez de Oliva Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14007261 C.E.I.P. El Prado Lucena Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14007659 I.E.S. Galileo Galilei Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14008147 C.D.P. Greguerías Fernán Núñez Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*

C.D.P. Reales Escuelas Pías de la Inmaculada 
Concepción y San Francisco Javier

C.D.P. Escuelas Profesionales de la Sagrada 
Familia-Rafaela María
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MODALIDA A - RENUEVA 14011535 C.E.I.P. Nelson Mandela La Carlota Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14600826 C.P.R. Iznájar Sur Ventorros de Balerma Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14600838 C.P.R. Iznájar Norte El Higueral Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14600899 C.E.I.P. La Paz Villarrubia Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14700432 I.E.S. La Soledad Villafranca de Córdoba Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14700481 I.E.S. Puente de Alcolea Alcolea Córdoba INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 14700641 I.E.S. Sácilis Pedro Abad Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 14700651 I.E.S. Ricardo Delgado Vizcaíno Pozoblanco Córdoba CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18000374 C.E.I.P. Cervantes Alhama de Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18000787 I.E.S. Luis Bueno Crespo Armilla Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18001196 C.E.I.P. La Almohada Belicena Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18002103 C.E.PR. Francisco Ayala Cúllar Vega Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18002188 C.D.P. El Soto Chauchina Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18002589 C.E.I.P. Virgen de la Paz Gójar Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18002693 C.E.I.P. San Juan de Dios Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18002887 C.D.P. Ave María-Casa Madre Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18003004 I.E.S. Arabuleila Cúllar Vega Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18003442 C.E.I.P. Andrés Segovia Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18003661 C.E.I.P. Gómez Moreno Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18004793 I.E.S. Pedro Antonio de Alarcón Guadix Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18004859 C.E.I.P. Clara Campoamor Atarfe Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18005001 C.E.I.P. Federico García Lorca Güevéjar Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18006625 C.E.I.P. San Andrés Montejícar Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18007678 C.E.I.P. Juan Pablo I Valderrubio Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18007940 C.E.I.P. Reina Isabel Purullena Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18008014 C.E.I.P. Ecoescuela La Inmaculada Salar Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18008853 C.E.I.P. Capitulaciones Santa Fe Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18008968 C.E.I.P. Sierra Nevada Granada Granada INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 18009675 C.E.I.P. Esquí-Escuela Sierra Nevada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18010069 C.D.P. Santa María del Llano Ogíjares Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18015018 C.P.R. Los Montes Pedro Martínez Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 18601187 C.E.I.P. Sierra Lújar Gualchos Granada INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 18601308 C.E.I.P. Francisco Ayala Fátima Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18601400 C.E.I.P. Río Chico Cádiar Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601412 C.P.R. Monte Hacho La Palma Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601451 C.E.I.P. Mariana Pineda Huétor Vega Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601825 C.P.R. Monte Chullo Huéneja Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601904 C.P.R. Barranco de Poqueira Capileira Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601941 C.P.R. El Puntal Huélago Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18601953 C.P.R. Gibalto Riofrío Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18602121 C.P.R. El Alféizar Los Tablones Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18602143 C.P.R. Los Castaños Pitres Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 18700311 I.E.S. La Madraza Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18700414 I.E.S. Alfaguara Loja Granada INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 18700475 I.E.S. Montes Orientales Iznalloz Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18700566 I.E.S. La Paz Granada Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18700608 I.E.S. Avenmoriel Benamaurel Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 18700611 I.E.S. Fernando de los Ríos Fuente Vaqueros Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18700682 I.E.S. Sulayr Pitres Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 18700700 I.E.S. Ribera del Fardes Purullena Granada CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21000279 C.E.I.P. Doñana El Rocío Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*



(*) Los centros con indicación Modalidad A. Nueva Solicitud y en Estado Solicitud CORRECTA se encuentran en proceso de valoración. Proximamente se comunicará a cada centro la Resolución.
*Pendiente de verificar que la persona que ejerce la coordinación cumple los requisitos de los programas P1.
** Para poder solicitar la modalidad A “Red Andaluza de Ecoescuelas” en centro debe haber desarrollado previamente la modalidad B durante al menos dos cursos anteriores consecutivos.
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MODALIDA A - RENUEVA 21000310 I.E.S. La Alborá Alosno Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21000462 C.E.I.P. Virgen de los Remedios Arroyomolinos de León Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 21000954 C.E.I.P. Virgen de Andévalo El Cerro de Andévalo Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21000981 C.E.I.P. Doctor Peralias Panduro Corteconcepción Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21001004 C.E.I.P. Divino Salvador Cortegana Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21001259 C.E.I.P. Marismas de Hinojos Hinojos Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21003529 C.E.I.P. Virgen del Pilar Huelva Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21003955 C.E.I.P. Las Viñas Bollullos Par del Condado Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21600763 C.E.I.P. Enebral Punta Umbría Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21600945 C.P.R. Aderán 3 San Silvestre de Guzmán Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21600957 C.P.R. Aderán 1 Cabezas Rubias Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21601007 C.E.I.P. El Lince Almonte Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 21601068 C.E.I.P. El Puntal Bellavista Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 21601123 C.P.R. Adersa 1 Fuenteheridos Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 21700538 I.E.S. Turóbriga Aroche Huelva CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23000246 I.E.S. Salvador Serrano Alcaudete Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23000775 C.D.P. Filipense Baeza Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23000787 C.E.I.P. San Juan de la Cruz Baeza Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 23000805 C.E.I.P. Ángel López Salazar Baeza Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23000830 I.E.S. Andrés de Vandelvira Baeza Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 23001071 C.E.I.P. Torre del Lucero Bélmez de la Moraleda Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23001172 C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios Canena Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23001299 C.E.I.P. Navas de Tolosa Navas de Tolosa Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 23001536 C.E.I.P. Santa Lucía Frailes Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23001810 C.E.I.P. Ntro. Padre Jesús Jabalquinto Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 23002140 C.E.I.P. Santo Tomás Jaén Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23002206 C.E.I.P. Jesús-María Jaén Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 23003466 C.E.I.P. Carlos III Santa Elena Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 23004203 C.D.P. Escuelas Profesionales de la Sagrada Familia Úbeda Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23004215 C.E.I.P. Virgen de Guadalupe Úbeda Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23005207 C.E.I.P. Manuel de la Chica Mengíbar Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23005931 C.E.I.P. Antonio Machado Peal de Becerro Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23009501 C.P.R. Puerta del Condado Arquillos Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23601138 C.P.R. Alto Guadalquivir Coto Ríos Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23601242 C.P.R. Valle de San Juan Ventas del Carrizal Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23601291 C.E.I.P. Sierra de Segura Cortijos Nuevos Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23700347 I.E.S. Sierra Sur Valdepeñas de Jaén Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 23700797 I.E.S. Iulia Salaria Sabiote Jaén CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29000402 C.E.I.P. Emilia Olivares Alhaurín el Grande Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29000608 C.E.I.P. Rafael Alberti Arroyo de Coche Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29000785 C.E.I.P. Los Llanos Álora Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29001145 I.E.S. Pedro Espinosa Antequera Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29001406 C.E.I.P. San Sebastián Archidona Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29001443 C.E.I.P. Virgen de Gracia Archidona Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29001522 C.E.I.P. Ramón María del Valle Inclán Arenas Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29001637 C.E.I.P. El Tomillar Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29002186 C.E.I.P. San Sebastián Casabermeja Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29002332 I.E.S. Ciudad de Coín Coín Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29003555 C.E.I.P. Las Flores Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 29003580 C.E.I.P. La Biznaga Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29003695 C.E.I.P. Ntra. Sra. de Gracia Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*

Arroyo de la Miel-Benalmádena 
Costa



(*) Los centros con indicación Modalidad A. Nueva Solicitud y en Estado Solicitud CORRECTA se encuentran en proceso de valoración. Proximamente se comunicará a cada centro la Resolución.
*Pendiente de verificar que la persona que ejerce la coordinación cumple los requisitos de los programas P1.
** Para poder solicitar la modalidad A “Red Andaluza de Ecoescuelas” en centro debe haber desarrollado previamente la modalidad B durante al menos dos cursos anteriores consecutivos.
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MODALIDA A - RENUEVA 29005977 I.E.S. Cánovas del Castillo Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29006258 C.E.I.P. Carmen Martín Gaite Rincón de la Victoria Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29006866 C.E.I.P. José Banús Nueva-Andalucía Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29007081 C.D.P. Nuestra Señora de Lourdes El Valdés Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29007706 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Ronda Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29008048 C.E.I.P. Blas Infante Serrato Málaga INCOMPLETO CORRECTO INSUFICIENTE CUMPLE REQUISITO PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 29008310 C.E.I.P. Virgen del Rosario Totalán Málaga INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 29008346 C.E.I.P. Juan Paniagua Almayate Alto Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29009119 I.E.S. Puerta del Mar Estepona Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29009314 C.E.I.P. San Sebastián Alhaurín de la Torre Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29009417 C.E.I.P. Josefina Aldecoa Torre de Benagalbón Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29009481 E.I. Adelfa Málaga Málaga INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 29009752 C.E.PR. San José de Calasanz Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29009934 I.E.S. Salvador Rueda Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29010006 C.E.I.P. Cayetano Bolívar Campanillas Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29010523 C.E.I.P. Torrijos Alquería Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29010857 I.E.S. Pintor José María Fernández Antequera Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29010912 C.E.I.P. Intelhorce Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29011229 I.E.S. Valle del Sol Álora Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29011886 C.E.I.P. Reina Sofía Antequera Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29601550 C.E.I.P. Antonio Machado Marbella Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29601586 C.E.I.P. Guadalhorce Pizarra Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29601859 C.E.I.P. La Mata Cártama Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29601975 C.P.R. Atalaya Antequera Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29602463 C.E.I.P. Los Llanos Torrox-Costa Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29700023 I.E.S. Sierra de Mijas Mijas Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29700345 I.E.S. Miraya del Mar Torre del Mar Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29700400 I.E.S. Puerto de la Torre Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 29700928 I.E.S. Los Montecillos Coín Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 29701088 I.E.S. Jardín de Málaga Málaga Málaga CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41000089 I.E.S. Miguel Servet Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41000661 C.E.I.P. Padre Manjón Bormujos Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41000776 C.E.I.P. Juan Rodríguez Berrocal Camas Sevilla INCOMPLETO INSUFICIENTE P1 INSUFICIENTE NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 41000831 C.D.P. Balcón de Sevilla Camas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41001112 C.E.I.P. Pedro I Carmona Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41001161 C.E.I.P. Miguel de Cervantes Castilblanco de los Arroyos Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41001239 C.E.I.P. Virgen del Monte Cazalla de la Sierra Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002116 C.E.I.P. Fernando Feliú Gerena Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002232 C.E.I.P. Virgen del Rosario Las Pajanosas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002256 C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Dolores Herrera Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002633 C.E.I.P. Juan XXIII Marchena Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002669 C.E.I.P. Padre Marchena Marchena Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002748 C.E.I.P. Encarnación Ruiz Porras Matarredonda Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41002888 C.E.I.P. María Auxiliadora Morón de la Frontera Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41002992 C.E.I.P. Los Eucaliptus Olivares Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 41003251 C.E.I.P. Miguel Rueda Paradas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41004344 C.E.I.P. Almotamid Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41005567 C.D.P. San José Sagrados Corazones Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41005828 C.D.P. San Alberto Magno Dos Hermanas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41009068 I.E.S. Antonio Domínguez Ortiz Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41009251 C.E.I.P. Blas Infante Écija Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*



(*) Los centros con indicación Modalidad A. Nueva Solicitud y en Estado Solicitud CORRECTA se encuentran en proceso de valoración. Proximamente se comunicará a cada centro la Resolución.
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MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41009366 E.I. Argote de Molina Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO CUMPLE REQUISITO CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41009937 C.E.I.P. Andalucía Camas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 41010061 C.E.I.P. El Carambolo Camas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41010393 C.E.I.P. Consolación Dos Hermanas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41010599 C.E.I.P. Arrayanes Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 41010757 I.E.S. San Jerónimo Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41011403 C.E.I.P. Puerta de Alcalá Alcalá de Guadaíra Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41011440 C.E.I.P. Talhara Benacazón Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41011491 I.E.S. Galileo Galilei Dos Hermanas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41012055 C.E.I.P. Huerta de Santa Marina Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41015275 C.E.I.P. Jardines del Valle Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41015846 C.E.PER. La Mezquitilla Morón de la Frontera Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41017156 C.E.I.P. Guliena Guillena Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A–NUEVA SOLIC. 41017193 C.E.I.P. Arcu Umbrete Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO NO CUMPLE REQUISITO** NO APROBADO
MODALIDA A - RENUEVA 41601425 C.E.I.P. Gloria Fuertes Castilleja de la Cuesta Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41601589 C.D.P. Arboleda Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41601863 C.E.I.P. San Diego San Nicolás del Puerto Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41700971 I.E.S. Burguillos Burguillos Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41701377 I.E.S. Antonio de Ulloa La Rinconada Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41701602 I.E.S. Silena Gilena Sevilla INCOMPLETO CORRECTO CORRECTO RENUEVA PENDIENTE SUBSANAR
MODALIDA A - RENUEVA 41701675 I.E.S. Joaquín Romero Murube Sevilla Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41701808 I.E.S. Las Aceñas Alcolea del Río Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41702023 I.E.S. Cantely Dos Hermanas Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41702114 I.E.S. Pablo de Olavide La Luisiana Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
MODALIDA A - RENUEVA 41702278 I.E.S. El Fontanal Lebrija Sevilla CORRECTO CORRECTO CORRECTO RENUEVA CORRECTA*
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